
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Pastore Alessandro – alessandro.pastore.le@istruzione.it – tel:0832235238 

Referente: Pastore Alessandro – Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’OM n. 36 del 01/03/2023 concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA 

per l’a.s. 2022/23;  

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro sottoscritto in data 18/05/2022 valevole per gli 

anni scolastici 2022/23, 2023/24, 2024/25;   

VISTO  il decreto prot. n. AOOUSPLE/9090 del 24/05/2023 con il quale è stata disposta la mobilità, 

territoriale e professionale, degli insegnanti di ruolo relativa all’anno scolastico 2023/2024 

per tutti gli ordini di scuola; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n AOOUSPLE/7373 del 28/04/2023 con il quale sono stati 

pubblicati gli organici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Lecce per l’a.s. 

2023/2024; 

VERIFICATO che per mero errore non è stata acquisita in tempo utile una disponibilità per la classe 

di concorso A007 presso l’II.SS. Ciardo Pellegrino di Lecce; 

VISTA la domanda di mobilità presentata dalla docente Rausa Oriana nella quale la docente ha 

indicato come prima preferenza l’II.SS. Ciardo Pellegrino di Lecce;  

RITENUTO pertanto di dover procedere alla rettifica del trasferimento ottenuto dalla docente Rausa 

Oriana anche al fine di ripristinare la corretta posizione del personale interessato dalla mobilità 

con le disponibilità effettivamente presenti; 

FATTI SALVI gli effetti di eventuali provvedimenti giurisdizionali al momento non noti; 

   

DECRETA 

 

Per le motivazioni in premessa indicate, il trasferimento della docente Rausa Oriana è rettificato da 

II.SS. Giannelli di Parabita a II.SS. Ciardo Pellegrino di Lecce. 

Di conseguenza il posto presso l’II.SS. Giannelli di Parabita resterà disponibile per le operazioni di 

assunzione a tempo indeterminato. 

I Dirigenti delle istituzioni scolastiche interessate sono invitati a registrare le presenti variazioni, 

anche dandone notifica agli interessati, anche al fine della corretta acquisizione dell’assunzione in 

servizio a decorrere dal 01/09/2023. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla normativa 

vigente in materia. 

Il presente decreto, che rettifica il provvedimento di cui al prot. n. AOOUSPLE/9090 del 24/05/2023, 

solo per la parte qui prevista, è pubblicato sul sito internet di quest’Ufficio (www.ustlecce.it) ad ogni 

effetto di legge.  

 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

 

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it%20-
http://www.ustlecce.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Pastore Alessandro – alessandro.pastore.le@istruzione.it – tel:0832235238 

Referente: Pastore Alessandro – Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

 

Alla Docente 

Rausa Oriana 

(Tramite la pubblicazione sul sito web) 

 

Al Dirigente dell’II.SS. Ciardo Pellegrino di Lecce 

(peo istituzionale) 

 

Al Dirigente dell’II.SS. Giannelli di Parabita 

(peo istituzionale) 

 

Alle OO.SS. della scuola 

(loro indirizzi) 

 

All’USR Puglia  

(drpu@postacert.istruzione.it) 

 

Al sito web UST Lecce 

 

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it%20-
http://www.ustlecce.it/

		2023-07-14T14:19:52+0000
	MELILLI VINCENZO


		2023-07-14T17:49:08+0200
	protocollo




